Pricelist

Heren

Toner for men

Heren snit

Heren snit half lang haar

Tondeuse

Knippen

Knippen dames extra kort haar
Knippen dames kort haar
Knippen dames halflang haar
Knippen dames lang haar

Knippen dames extra lang haar

Jeugd
Meisjes - 5 jaar

Meisjes vanaf 5 jaar tot 10 jaar
kort haar

Meisjes vanaf 5 jaar tot 10 jaar
halflang haar

Meisjes vanaf 10 jaar tot 12 jaar
Jongens - 5 jaar

Jongens vanaf 5 jaar tot 12 jaar

Kleuren
Glossy Toner kort haar
Glossy Toner halflang haar

Glossy Toner lang haar

20,00
25,00
30,00

18,00

25,00
25,00
35,00
35,00

40,00

25,00

35,00

40,00
45,00
15,00

20,00

25,00
35,00

45,00

Brushing

Brushing kort haar
Handdrogen kort haar
Brushing halflang haar
Brushing lang haar
Brushing extra lang haar
Beachwave half lang haar
SteamPod/stijltang halflang haar
Beachwave lang haar
Supplement stijltang

Mini updo halflang haar
Mini updo lang haar

Updo lang haar

Updo halflang haar

Adviesgesprek

Adviesgesprek

Extras

Scalp treatment
Verzorging kort haar
Verzorging half lang haar
Verzorging lang haar
Top Drop Evo

Top Drop Evo half lang haar

30,00
15,00
34,00
38,00
47,00
20,00
25,00
34,00
10,00
25,00
40,00
60,00

40,00

15,00

30,00

7,00
10,00
15,00
20,00

20,00
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Glossy Toner extra lang haar
Bijwerking uitgroei kort haar
Bijwerking uitgroei halflang haar
Bijwerking uitgroei lang haar

Bijwerking uitgroei extra lang
haar

Volledige kleuring kort haar
Volledige kleuring halflang haar
Volledige kleuring lang haar

Volledige kleuring extra lang
haar

Kleuring met lokken kort haar

Kleuring met lokken halflang
haar

Kleuring met lokken lang haar

Kleuring met lokken extra lang
haar

Balayage touch up halflang haar
Balayage touch up lang haar
Balayage kort haar

Balayage halflang haar
Balayage lang haar

Balayage extra lang haar

Ombre of specifieke
kleurtechnieken

Ombre of specifieke
kleurtechnieken

Toner for men

Scalp Treatment
Scalp treatment kort haar
Scalp treatment halflang haar

Scalp treatment lang haar

50,00
60,00
65,00

75,00

85,00
75,00
95,00

120,00

135,00

80,00

95,00

125,00

180,00
65,00
75,00
75,00
90,00

120,00

150,00

120,00

150,00

25,00

20,00
35,00

45,00

Hair Beautox lang haar
Hair Beautox halflang haar
Verzorging kort haar
Masker

Keratine half lang haar

Keratine lang haar

Extra Kleur

Supplement toner 20g kleur
Supplement kleur vanaf 15 g
Supplement kleur vanaf 30g

Supplement bleach vanaf 30g

Hair Beautox

Hair Beautox halflang deel 1
Hair Beautox halflang deel 2
Hair Beautox lang deel 1
Hair Beautox lang deel 2
Hair Beautox extra deel 1

Hair Beautox extra deel 2

Keratine Behandeling

Keratine behandeling deel 1
halflang

Keratine behandeling deel 2
halflang

Keratine behandeling deel 1 lang
Keratine behandeling deel 2 lang

Keratine behandeling extra lang
haar deel 1

Keratine behandeling extra lang
haar deel 2

200,00
150,00
7,00
15,00
250,00

300,00

15,00
10,00
25,00

25,00

120,00
0,00
150,00
0,00
250,00

0,00

200,00

0,00
250,00

0,00

300,00

0,00
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